[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от _________№ ____
    г. Павловск

О внесении изменений в постановление администрации Павловского муниципального района от 15.11.2016 года № 473 «Об установлении родительской платы, взимаемой с родителей (законных представителей), за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях Павловского муниципального района, реализующих образовательные программы дошкольного образования»

В соответствии с Федеральным законом от 07.03.2018 № 56 - ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части учета и совершенствования предоставления мер социальной поддержки исходя из обязанности соблюдения принципа адресности и применения критериев нуждаемости», принимая во внимание письмо Пенсионного фонда Российской Федерации от 14.03.2018           № 18-13/4923 «О вступлении в силу Закона № 56 - ФЗ» администрация Павловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Павловского муниципального района от 15.11.2016 № 473 «Об установлении родительской платы, взимаемой с родителей (законных представителей), за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях Павловского муниципального района, реализующих образовательные программы дошкольного образования» изменения, дополнив пунктом 2.1. следующего содержания:

«2.1. Информация об установлении родительской платы, взимаемой с родителей (законных представителей), за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях Павловского муниципального района размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения. Размещение и получение указанной информации в Единой государственной информационной системе социального обеспечения осуществляются в соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года       № 178 – ФЗ «О государственной социальной помощи.».

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Павловский муниципальный вестник».
Глава администрации

Павловского муниципального района                                                       Ю.Ф. Русинов

СОГЛАСОВАНО
Управляющий делами администрации

Павловского муниципального района                                                 Г.Г. Бабаян
Руководитель муниципального отдела

по образованию, молодежной политике

и спорту администрации Павловского

муниципального района

                Е.А. Зубкова

Начальник отдела
организационно-информационной

и кадровой работы администрации

Павловского муниципального района                                                  Е.Б. Тарасова

Начальник отдела правового

обеспечения и противодействия

коррупции администрации

Павловского муниципального района

                           А.Г. Мельникова
ВНЕСЕНО
Заместитель главы администрации

   Павловского муниципального района

                Е.Н.Рублевская